
 
AREA ORGANIZZAZIONE 
E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 
Personale Docente 

1 

 

Release 02/2024 

IL RETTORE  

 

VISTO il D.R. n. 2341 del 08.08.2017 - GURI IV Serie Speciale n. 68 del 08.09.2017, con il 

quale è stata indetta, tra le altre, la procedura di selezione relativa alla copertura di n. 

1 posto di professore universitario di prima fascia da ricoprire mediante chiamata, ai 

sensi dell’art. 18, comma 1, della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Scienze 

Economiche, Aziendali e Statistiche – S.C. 13/B1 – “Economia Aziendale” – S.S.D. 

SECS-P/07 – “Economia Aziendale” – Concorso n. 5 – Priorità II; 

 

VISTO il D.R. n. 28 del 09.01.2018 e i successivi D.R. n. 887 del 20.03.2018 e n. 1721 del 

18.06.2018 con i quali è stata nominata la Commissione giudicatrice della procedura 

selettiva sopra citata; 

 

VISTO il D.R. n. 2321 del 13.09.2018 con il quale sono stati approvati gli atti; 

 

VISTO il Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda 

fascia in attuazione dell’art. 18 della Legge 240/2010 e della procedura valutativa ai 

sensi dell’art. 24 (commi 5 e 6) della Legge n. 240/2010, emanato con il D.R. n. 

2945 del 13.07.2016; 

 

VISTO il ricorso al TAR Sicilia N.R.G. 2425/2018 integrato da motivi aggiunti; 

 

VISTA la sentenza del TAR Sicilia n. 1003/2024 che ha accolto i suddetti ricorsi, annullando 

i provvedimenti impugnati; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) di annullare il D.R. n. 593 del 07.02.2022 con il quale sono stati approvati gli atti della 

procedura e tutti gli atti consequenziali;  

Art.2) di annullare tutti gli atti posti in essere dalla commissione giudicatrice nominata con 

D.R. n. 3827 del 29.09.2022;  

Art. 3) di nominare una nuova commissione secondo la previsione dell’art. 5 del 

“Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda fascia 

in attuazione dell’art. 18 della Legge 240/2010 e della procedura valutativa ai sensi 

dell’art. 24 (commi 5 e 6) della Legge n. 240/2010 emanato con il D.R. n. 2945 del 

13.07.2016.  

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 


		2024-03-26T14:13:36+0000
	Massimo Midiri




